

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	43,67	2055	3.453.435,74	630	733.522,42
20- Arrendamientos y Cánones	51,54	23	26.482,19	3	4.664,56
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	44,46	548	116.806,47	139	38.350,07
22- Material, Suministro y Otros	43,58	1484	3.310.147,03	488	690.507,79
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	49,90	49	642.080,44	30	180.729,16
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	63,19	8	11.404,48	4	6.377,15
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	44,76	2112	4.106.920,66	664	920.628,73

Ejercicio: 2018

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2018

Trimestre: Tercero

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39,25	711	1.602.387,10	50	294.947,98
20- Arrendamientos y Cánones	24,46	9	8.445,05	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	27,36	180	62.456,16	8	778,53
22- Material, Suministro y Otros	39,73	522	1.531.485,89	42	294.169,44
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	33,08	20	531.742,43	10	33.326,38
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	43,53	15	40.738,18	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	64,70	83	215.644,54	11	302.583,70
TOTAL	42,52	829	2.390.512,25	71	630.858,06